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HYVÄT ASUKKAAT 

 

Helsingin Suunnistajat järjestää 15.3.2018 Kannelmäessä kuntosuunnis-
tustapahtuman - Uudenmaan suunnistusseurojen sprinttisuunnistuksen. 
Tapahtuma on avoin kaikille, niin kuntosuunnistajille kuin asukkaillekin. 
 
Viime syksyn Kannelmäessä pidetty kaupunkisuunnistustapahtuma - sprinttisuunnistuksen 
suomenmestaruuskilpailu keräsi yli 2000 osanottajaa ja saavutti suuren suosion kilpailijoi-
den ja myös Kannelmäen asukkaiden keskuudessa. Nyt on uusi mahdollisuus kokeilla 
kaupunkisuunnistusta, tällä kertaa pienimuotoisessa tapahtumassa. 
 
Helsingin Suunnistajat järjestää kuntosuun-
nistuksen Kannelmäessä torstaina 15.3. klo 
18-19. Lähtö, maali ja kartanmyynti ovat 
Kannelmäen liikuntapuistossa. Suunnista-
maan pääsee klo 18-19 välisenä aikana. 
Karttamaksu on aikuisilta 10 euroa, lapsilta 
ja nuorilta 5 euroa. Ja pikaopastus anne-
taan ilmaiseksi. Sähköisen leimasimen saat 
lainaksi 2 euron hintaan, mutta ilman sitäkin 
voit ihan mainiosti suunnistaa. Ratoja on 
kolme, A, B ja C, joista C on lyhyin ja hel-
poin. Sekin on keskivaikea, mutta paikallis-
tuntemuksesi auttaa Sinua jo pitkälle. Kartanlukua varten lamppu saattaa olla tarpeen.   
 
Olemme taas saaneet alueen yli 40:ltä taloyhtiöltä - isännöitsijöiltä ja/tai taloyhtiön hallituk-
silta - ja myös Helsingin kaupungilta ystävällisesti luvat käyttää piha-alueita ja puistoja ta-
pahtuman järjestämiseen ja rastien sijoitteluun. Tästä syystä myös tämän taloyhtiön alueel-
la voi olla yksi tai useampia rasteja. 

 
Rastit on sijoitettu niin, etteivät ne eivätkä niillä käyvät kilpailijat häiritse liikkumista piha-
alueilla tai muuallakaan. Karttaan on myös merkitty muutamia kiellettyjä alueita, joilla 
olemme halunneet suojata istutuksia ja pensasaitoja. Joitakin tällaisia kiellettyjä alueita on 
voitu varmuuden vielä vuoksi korostaa nauhoituksilla 
 
Ennen suunnistamaan lähtöä Sinun on luettava lyhyt ohje, joka kertoo karttaan merkityt 
kielletyt alueet - paikat, johon ei kerta kaikkiaan ole menemistä. Tosin ne ovat muutenkin 
päivänselvät kuten istutukset, pensasaidat, yksityiset pihat tai remontissa oleva alueet. 

 
Helsingin Suunnistajat toivottaa Sinut tervetulleeksi suunnistamaan Kannelmäkeen  ja 
nauttimaan reippaasta ja hauskasta liikunnasta tutussa ympäristössä.  
 
Lisätietoja  Kari Sane,  puhelin 045 6717447,  sähköposti  sanekari@gmail.com 
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